
 
 
 
 

                                 
МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 

 
ПЕРША СЕСІЯ  

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    від 26 листопада   2010 року                                                                                  № 7 
м. Мала Виска 

 
 
 
Про обрання заступника голови районної ради 
 
 

Відповідно до статті 56 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні“, 
протоколу №3 засідання лічильної комісії  по виборах  заступника голови 
Маловисківської районної ради шостого скликання та статті 15 Закону України “Про 
службу в органах місцевого самоврядування”,  

 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Обрати Жовтила Леоніда Борисовича заступником голови Маловисківської районної 

ради  шостого скликання. 
2. Звільнити Сосновську Світлану Миколаївну з посади заступника голови 

Маловисківської районної ради  п»ятого скликання у звязку з закінченням строку 
повноважень. 

 

 

 
            Голова районної ради                                             С.Сосновська          

 


